
  

 

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA dodávky 

Pořízení mobilního drtiče-Bergasto a.s. pro Bergasto a.s. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Zadavatel podává toto vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz číslo 1:  
 
1/ ze zadávací dokumentaci vyplývá, že pro prokázání kvalifikace dle bodu 5.1 (základní, profesní a ekonomická) 
stačí zaslat pouze podepsané  „Čestné prohlášení“. Ostaní dokumenty uvedené bod bodem 5.1.2 a dále v rozsahu 
bodu 5. nemusíme k nabídce přikládat, pouze je eventuelně předložit později na vyžádání. Rozumím tomu správně ? 
 
2/ Podpis dokumentů pro veřejnou zakázku bude zajištěn na základě ověřené Plné moci pověřených osob. Je to 
akceptovatelné ? 
 
3/ Kde mohu získat informace, jak zajistit vložení naší společnosti do „seznamu kvalifikovaných dodavatelu“ dle bodu 
5.1.2.  resp. jak se může naše společnost stát  „certifikovaným dodavatelem“ dle bodu 5.1.3 ? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace ke zveřejnění 



  

 

 

 
 
 
Mám ještě jeden dotaz. Mohou být v rámci jednoho VŘ  některé dokumenty podepsané jednatelem a některé 
zmocněnci ? Náš pan jednatel má elektronický podpis, zmocněnci ovšen ne. 
 
Odpověď číslo 1:  
 
K jednotlivým bodům žádosti podáváme následující vyjádření: 
 
1) ano k nabídce stačí Čestné prohlášení 
 
2) plná moc je v pořádku 
 
3) https://skd.nipez.cz/ISVZ/Podpora/ISVZ.aspx - odkazujeme pouze stručně na web s dalšími informacemi, protože 
tento dotaz není předmětem vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
K poslednímu dotazu –  Ano mohou. Podpisy dokumentů upravuje odst. 6.2 v zadávací dokumentaci, kde je mimo 
jiné uvedeno, že dokumenty nabídky podané prostřednictvím elektronického nástroje není třeba podepisovat. 
Případný podpis musí být proveden osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 
 
 
 



  

 

 

 
 
Praha 7 dne 25. 5. 2022 
 
 
 
 

Bergasto a.s. 
 

zastoupená společností BlueFort s.r.o., 
 administrátorem řízení 

 


		2022-05-25T16:44:56+0200
	Ing. Petra Nigrinová




